
Zarządzenie Nr 34/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna z dnia 4 czerwca 2018 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Osieczna na 2018 rok 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 ze zmianami) oraz § 10 pkt 3 uchwały 

Nr XXXI/257/2017 Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Miasta i Gminy Osieczna na 2018 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Osieczna zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Po dokonanej zmianie w budżecie wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały 

Nr XXXI/257/2017 z dnia 21 grudnia 2017 roku wynoszą 58.556.012,16 zł, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 32.261.972,16 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 26.294.040,00 zł. 

 

§ 3.1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w kwocie 3.300 zł. 

 

      2. Kwota rezerwy ogólnej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 260.282 zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy 

          Osieczna 

 

               Stanisław Glapiak 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 34/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna 

z dnia 4 czerwca 2018 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Osieczna na 2018 rok 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Osieczna dokonuje zmian w budżecie Miasta i Gminy polegających na: 

 

1) zmianach pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej po stronie wydatków o charakterze 

porządkującym w następujących działach i rozdziałach: 

 dz. 600 rozdz. 60016 na kwotę 20.000 zł w zakresie wydatków związanych z bieżącym 

utrzymaniem dróg, 

 dz. 801 rozdz. 80146 na kwotę 4.520 zł w zakresie wydatków Szkoły Podstawowej 

w Osiecznej,  

 dz. 926 rozdz. 92601 na kwotę 6.000 zł w zakresie wydatków związanych 

z utrzymaniem i doposażeniem obiektów sportowych na terenie Gminy, 

 

2) uruchomieniu rezerwy ogólnej w kwocie 3.300 zł z przeznaczeniem na: 

 wypłatę odszkodowania na podstawie ugody pozasądowej w związku z uszkodzeniem 

szyby w samochodzie osobowym osoby fizycznej w wyniku uderzenia kamienia przez 

pracującą kosiarkę spalinową, którą obsługiwał pracownik Urzędu Miasta i Gminy 

w kwocie 300 zł (dz. 750 rozdz. 75023), 

 zakup kostki i krawężników na boisko pod letnią klasę w Szkole Podstawowej 

w Osiecznej w kwocie 3.000 zł (dz. 801 rozdz. 80101 i 80110). 
 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy 

                    Osieczna 

  

              Stanisław Glapiak 


